
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  21             dne 08. 11. 2017                 ORR211702R  

 

Dotační program „Kultura 2018“ 

 

 

 

2. Důvodová zpráva 

Město Milevsko je již několik let nositelem Dotačního programu ,,Kultura“ pro podporu a 

rozvoj kulturních a kulturně vzdělávacích aktivit. Stejně jako v minulém roce lze dotaci města 

poskytnout pouze na základě veřejnoprávní smlouvy mezi městem a žadatelem o dotaci. Pro 

rok 2018 je v návrhu rozpočtu města Milevska navrženo, stejně jako v loňském roce, podpořit 

tento program částkou 200.000 Kč.  

Na základě zkušeností průběhu dotačního programu v roce 2017 byl v drobnostech 

přepracován návrh veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace. Upraveny byly také 

formulace uznatelných a neuznatelných nákladů ve znění dotačního programu, které 

způsobovaly problémy při následném vyúčtování poskytnutých dotací. 

 


